

Tarieven P.C. van der Steeg Tandtechniek januari tm dec. 2018

Volledige boven en onderprothese	€ 494,20
Volledige boven of onderprothese	€ 260,43
Volledige boven prothese + onderprothese op 2 implantaten (exclusief materiaalkosten implantaatonderdelen)	€ 1.132,02
Eventueel staalplaat	€ 194,36
Prothese op stegconstructie (excl. Steg)	€ 1.452,74
Opstellen, persen, afwerken partiële prothese 1-4 elem. (exclusief tanden/kiezen/ankers/immediaat/articulator E.d)	€ 80,85
Opstellen, persen, afwerken partiële prothese 5-13 elementen (exclusief tanden/kiezen/ankers/immediaat/articulator E.d)	€ 110,00
Model monteren in eenvoudige articulator	€ 11,34
Gipsmodel	€ 6,35
Stonemodel	€ 7,48
Individuele lepel	€ 35,63
Immediaat (max 6 per kaak)	€ 5,61
Bleeklepel incl. 1 stonemodel + transp.	€ 54,83
Frame 1-4 elementen all-in	€ 392,90
Frame 5-13 elementen all-in	€ 419,80
Reparatie breuk incl. 1 model + transp.	€ 40,61
Bijplaatsing 1 tand (incl 1 tand + 1 gipsmodel+transp.)	€ 45,12
Bijplaatsing 1 kies (incl 1 kies + 1 gipsm.+transp.)	€ 39,86
element bijplaatsen/vernieuwen (meer dan 1) extra p.st.	€ 3,36
Basistarief reparatie	€ 22,55
Extentie aan bestaand frame (eerste)	€ 28,28
Rebasing incl. 1 gipsmodel + transp.	€ 71,14
Kiezen per stuk	€ 4,98
Kiezen per set	€ 26,35
Tanden per stuk	€ 10,24
Tanden per set	€ 41,10
Draadversterking	€ 18,94
Draad of steek anker	€ 10,22
Roachanker	€ 23,80
Knopanker	€ 9,72
gebitsbeschermer (enkel en incl. model+transp.)	€ 58,32
gebitsbeschermer uit verschillende lagen	
kunststof incl. 1 stonemodel + transp.	€ 77,38
Relaxatie of stabilisatie splint incl. modellen en ankers	€ 129,09
Knarsplaatje incl. 1 stonemodel + transp.	€ 51,21
Studiemodel ongezept per stuk	€ 10,96

Bovengenoemde prijzen zijn richtlijnen, extra handelingen, bijv. ind.kunststof lepel e.d. worden separaat berekend. Transport op werkstuk is inbegrepen. € 2,62

Partiële prothese 1 tand

Opstellen persen afwerken 1-4 elementen		80,85
Gipsmodellen	2x6,35	12,7
draad-steekanker	2x10,22	22,44
1 tand		10,24
transportkosten		2,62
totaal		128,85

Partiële prothese 6 tanden

Opstellen persen afwerken 5-13 elementen		110
Gipsmodellen	2x6,35	12,7
Set tanden		41,1
Model monteren in articulator		11,34
transportkosten		2,62
totaal		177,76

EVENTUELE EXTRA'S

DRAADVERSTERKING	18,94
IMMEDIAAT	5,61
ARTICULATOR	11,34
TAND	10,24
KIES	4,98
FLEXOLITE	71,26

Partiële prothese 6 kiezen

totaal	163,01
incl. versterk.baar	181,95

ZIE OOK EVENTUELE EXTRA'S

BIJPLAATSEN 1 TAND

Basistarief	22,55
Gipsmodel	6,35
uitbreiden element, anker	3,36
tand	10,24
transport	2,62
totaal	45,12

EVENTUELE EXTRA'S

SOLDEERPLAATS	24,17
EXTENTIE	28,28
IMMEDIAAT	5,61
TAND	10,24
KIES	4,85

BIJPLAATSEN 1 KIES

Basistarief	22,55
Gipsmodel	6,35
uitbreiden element, anker	3,36
kies	4,98
transport	2,62
totaal	39,86

VERNIEUWEN 1 TAND

Basistarief	22,55
Vernieuwen element	3,36
tand	10,24
transport	2,62
TOTAAL	38,77

Volledige boven en onderprothese

1360 opstellen, persen, afwerken volledige prothese	242,44	242,44
1001 gipsmodel	6,35 x2	12,7
1052 model in eenv. Articulator	11,34	11,34
1104 individuele lepel kunststof	35,63 x2	71,26
1152 model uit individuele lepel onbetand	9,47 x2	18,94
9302 Integral tanden set	41,1 x2	82,2
9353 Polystar kiezen set	26,35 x2	52,7
105 Verzend/expeditiekosten	2,62	2,62
	Totaal	494,2

Volledige boven of onderprothese

1350 opstellen persen, afwerken volledige bovenpr.	130,69	130,69
1001 gipsmodel	6,35 x2	12,7
1052 model in eenv. Articulator	11,34	11,34
1104 individuele lepel kunststof	35,63	35,63
9302 Integral tanden set	41,1	41,1
9453 Polystar kiezen set	26,35	26,35
105 Verzend/expeditiekosten	2,62	2,62
	Totaal	260,43